第２号様式（第４条関係）

東京都北区地域貢献型空き家利活用モデル事業登録申請書（地域貢献団体）

東京都北区長 殿

   年   月   日

                    地域貢献団体名：

                    住所：

代表者氏名：

電話：      FAX：

メールアドレス：

東京都北区地域貢献型空き家利活用モデル事業助成金の交付に係る登録を受けたいの

で、必要書類を添えて下記のとおり申請します。

記

(1)応 募 団 体 団  体  名

H    P

(2) 代 表 者
住  所  〒

氏  名

(3)連絡責任者

住  所  〒
氏  名

E ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
電話番号   FAX 番号

(4)事業に携わるメンバー
 ※ メンバーの氏名は、必ず本人の了解を得た上で記載してください。

№  氏 名  年代  団体名・業種  本事業での役割・関わり方
１
２
３
４
５
６
７
８

９
10
合計    名（うち北区在住  名／在勤   名／在学   名）
(5) 北区ホームページの掲載について
登録決定後、本事業に関する情報を北区ホームページ等で公開することに同意します

か。
 □  は   い  □  いいえ

(6)団体設立の経緯と今までの活動実績

設立年月日   現在の構成員数
団体設立の経緯、活動実績等について記入してください。

(7)事業の内容

空き家を利活用する目的、応募動機、どのような事業を行うか等について記入してく

ださい。

（様式ウ）

年 月 日

誓約書

東京都北区長殿

 東京都北区地域貢献型空き家利活用モデル事業助成金の交付に係る地域貢

献団体の登録の申請に当たって、次に掲げる事項について、誓約します。

□  当団体は、営利・宗教・政治的目的を有する団体ではないことを誓約い

たします。

□  当団体は、暴力団関係者（東京都北区暴力団排除条例（平成２４年６月

東京都北区条例第２４号）第２条第３号に掲げる暴力団関係者をいう。）

ではないことを誓約いたします。

□  当団体は、空き家の改修工事の完了の日から、少なくとも１０年は、空

き家を地域貢献のために利活用する意思を有することを誓約いたします。

地域貢献団体名

住 所
〒

代表者氏名